территориальная избирательная комиссия

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 98/802
                                                                                                            09.08.2024
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 234-242, 244, 246-257, 259, 260, 262-264, 266-269, 271-279, 281-289 Михайловского района Рязанской области
В соответствии с п. 11, 21 порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, учитывая Постановление Избирательской комиссии Рязанской области от 21 декабря 2023 года №83/1079-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Михайловского района  РЕШИЛА:
1.
Предложить Избирательной комиссии Рязанской области включить в резерв составов участковых избирательных комиссий Михайловского района Рязанской области членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, полномочия которых были досрочно прекращены (прилагается).
2.
Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
Председатель ТИК

Михайловского района                                                        Н.М. Гришина
Секретарь ТИК

Михайловского  района                                                       Е.Г. Сапрыкина